（様式２）

平成２８年１１月２２日

　 芳賀　早織 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【事業報告】 １０月２２日（土）親子陶芸体験教室を，幼稚園の園庭で開催いたしました。
参加園児８１名（家庭数７７）で講師は，陶芸を専門に研究されている浅野園長先生
で，ものづくりに触れる楽しさと親子で製作する喜びを感じながら，子ども達の笑顔
をたくさん見ることが出来ました。焼きあがりがとても楽しみです。

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 　親子陶芸体験教室「園長先生とねんどであそぼう」

学 校 名 　　宮城教育大学附属幼稚園

ＰＴＡ会長名

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

会　長　　井　上　恒　治　殿

学生，先生への謝礼 　 円

粘土代，雑品　 　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

謝礼 17,000

材料費等 33,000

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額